АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 59-п
от 16.08.2021 г.

	О внесении изменений в постановление администрации Нижнедобринского сельского поселения № 41-п от 17.07.2013г «О создании комиссии по организации и проведению торгов по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства РФ от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», руководствуясь Уставом Нижнедобринского сельского поселения, постановляю:
1. В постановление администрации Нижнедобринского сельского поселения № 41-п от 17.07.2013г «О создании комиссии по организации и проведению торгов по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности» (далее – Постановление) внести следующие изменения:
1.1. Состав комиссии по организации и проведению торгов по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности, утвержденный Постановлением, изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению  в сети Интернет на информационно-справочном портале комплексной информационной системы «Электронное правительство Волгоградской области»  https://nizhnedobrinskoe-sp.ru.

Глава Нижнедобринского сельского поселения                                  Н.Г. Китаева
Приложение

к постановлению администрации

Нижнедобринского сельского поселения

от  16.08.2021г  № 59-п
Состав

 по организации и проведению торгов по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности
	Председатель комиссии:

	Китаева Наталья Георгиевна
Глава Нижнедобринского сельского поселения

	Секретарь комиссии:

	Дмитриенко Елена Петровна - ведущий специалист администрации Нижнедобринского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Пиндюрина Татьяна Петровна - и.о. директора МУП «Благоустройство и ЖКХ»

	Ведешина Марина Викторовна - главный специалист - главный бухгалтер администрации Нижнедобринского сельского поселения

	Иночкина Людмила Михайловна - ведущий специалист администрации Нижнедобринского сельского поселения

	Суслова Ирина Ивановна - ведущий специалист администрации Нижнедобринского сельского поселения

	Куприянова Светлана Петровна - депутат Нижнедобринского сельского Совета (по согласованию)